UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 15/LCT-VP Vĩnh Lại, ngày 06 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC
 của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 41 năm 2025

(từ ngày 06/10/2025 đến ngày 12/10/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND

Xã ( Đi học từ tháng

9/2025 đến T5/2026 )

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Hai

06/10/2025

Sáng

Dự Đại hội đại biểu

UMTTTQ xã lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

Dự Đại hội đại biểu

UMTTTQ xã lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030

Chiều Tiếp công dân
Làm việc với Văn phòng

và Trung tâm PVHCC

Thứ Ba

07/10/2025

Sáng

Kiểm tra sản xuất; công tác

phòng chống úng nội đồng

Kiểm tra công tác cải

cách hành chính tại cơ

quan và Trung tâm HCC

Chiều

- Làm việc tại cơ quan

-17giờ 00’: Dự Lễ tưởng

niệm 725 năm ngày mất

của Anh hùng dân tộc Trần

Hưng Đạo và khai hội mùa

thu Côn Sơn Kiếp Bạc

 Làm việc tại cơ quan

Thứ Tư

08/10/2025

Sáng
Họp Thường trực HĐND

xã
 Làm việc tại cơ quan

Chiều
Dự Hội nghị BCH Đảng bộ

xã mở rộng

Dự Hội nghị BCH Đảng

bộ xã mở rộng

Thứ Năm

09/10/2025

Sáng Họp Hội đồng NVQS xã  Làm việc với công dân

Chiều Kiểm tra sản xuất  Làm việc tại cơ quan

Thứ,

ngày,

tháng

Buổi

Lịch công tác của lãnh đạo UBND xã

Đ/c Nguyễn Văn Hướng

Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Việt

Phó Chủ tịch UBND

Xã ( Đi học từ tháng

9/2025 đến T5/2026 )

Đ/c Nguyễn Thị Thùy

Linh Phó Chủ tịch UBND xã

Thứ Sáu

10/10/2025

Sáng

Dự Đại Hội Đại biểu Hội

CCB xã lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Dự Đại Hội Đại biểu Hội

CCB xã lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025 - 2030

Chiều Làm việc tại cơ quan  Làm việc tại cơ quan

Thứ Bảy

11/10/2025

Trực cơ quan

Chủ nhật

12/10/2025

Dự Đại hội Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh xã lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030.

Dự Đại hội Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh xã lần thứ

I,  nhiệm kỳ 2025-2030.

* Trực cơ quan ngày 11/10/2025 và 12/10/2025

- Lãnh đạo trực: đồng chí Linh

- Trực Văn phòng: Lãnh đạo đồng chí Nhung, chuyên viên đồng chí Luận, đồng

chí Luyên.

Trên đây là Lịch công tác tuần 41 năm 2025 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, phòng ban nắm

được và chủ động trong công tác./.

Nơi nhận:
- UBND TP;

- Thường trực Đảng ủy;             (để báo cáo)

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các phòng chuyên môn;

- Trung tâm hành chính công;

- Cổng Thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

             Nguyễn Thế Hanh

		2025-10-06T17:26:52-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hanh <nguyenthehanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!